Dovolena pro rodiny
2018 (www.rcblansko.cz)

ManzZelska abeceda pro kaidého

Rodinné centrum Blansko z.s.
Misto konani

Trebon

Domov mladeze na Zadmku

Termin
od 15. Cervence 2018 (nedéle od vecera)
do 21. Cervence 2018 (sobota do obéda)

Cena

(ubytovani, strava, vyuka, program pro déti)
v 3.950,- ubytovdni s plnou penzi,
v’ 2.950,- polovi¢ni porce
v 1.150,- poplatek za déti do 2 let

(bez naroku na lbzko a stravu)
Pokud rodice pobiraji pridavky na déti
a pobytu se zUcastni vice déti do 15 let véku,

potom je pro treti a dalsi dité cena sniZena
0 500,- K¢é.

Program:

Tydenni pobyt uréeny pro vSsechny manzelské
pdry véetné senioru, vék a pocet déti neni
rozhodujici. Dopoledne se rodi¢e spolec¢né s
lektory vénuji  podpore partnerskych
dovednosti. Déti pod vedenim animatory hraji
hry, chodi na vylety, soutéZi a uiZivaji si
spolecenstvi déti.

Volny Eas:
KaZzdé odpoledne je volno, ve stfedu je volny
rodinny den.

Prihlasky a informace:
E: milana.vykydalova@centrum.cz
M: +420 736 60 64 68

Rodinné cenfrum
Blansko z.s.
(1994-2018)

... vice jak dvacet let

pro rodiny...

... vice jak dvacet let

1995
1996
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2001
2002
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2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

s rodinami ...
Hodunka
Vysoké Myto
Jedovnice
Ludvikov
Benecko Krkonose
Velké Losiny
Ktis (Prachatice)
Velké Losiny
Janské Lazné
Albefice (Krkonose)
Valasské Klobouky
Kfivoklat
Kamenice n/Lipou
Bzenec
Dobrosov (Nachod)
Oskava (Sumperk)
Blansko
Luka nad Jihlavou

Rudolfov

(Ceské Budéjovice)

2014
2015
2016
2017

Velehrad
Jedovnice
Dvur Kralové

Lednice



